


石
門
區

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

0033

0034

0035

北觀處白沙灣行政中心
(地下室)

富基市民活動中心

老梅市民活動中心

老人休閒活動中心

山溪市民活動中心

石門市民活動中心

尖鹿市民活動中心

妙濟寺

茂林市民活動中心

草里市民活動中心

八賢市民活動中心

三芝國小(一年一班)
教室

三芝國小(一年二班)
教室

三芝國小(一年三班)
教室

三芝國小(一年四班)
教室

福德宮活動中心

三和市民活動中心

三芝國中(701教室)

三芝國中(906)教室

三芝國中(智慧教室)

三芝國中(901)教室

三芝國中(902)教室

茂長市民活動中心

橫山市民活動中心

錫板智成堂(地下室)

芝蘭老人文康活動中心

後厝市民活動中心

福德市民活動中心

圓山市民活動中心

三芝區農會北新庄辦事
處

興華國小(風雨教室)

中和市民活動中心

屯山國小（會議室）

賢孝市民活動中心

興仁市民活動中心

下員坑３３之６號（地下一樓）

楓林３７之６號

老梅路４３號３樓

公地４４號

老崩山６之５號（２樓）

中山路３４號（社福大樓３樓）

中央路９之３號

內阿里磅１號

茂林社區１之１號

阿里荖３３之１號（３樓）

八連溪４１號

育英街２２號

育英街２２號

育英街２２號

育英街２２號

茂興店８７號

蕃社后３之１號

淡金路一段３８號

淡金路一段３８號

淡金路一段３８號

淡金路一段３８號

淡金路一段３８號

陳厝坑６１之３號

大坑８６之１號

海尾１７號

北勢子４１之１號

北勢子２０之６號

埔尾９之１號

木屐寮３２之２號

楓子林４９之２號

田心子５號

小中寮１９之２號

淡金路五段１１１號

石頭埔８號

興仁路９５號１樓

德茂里

富基里

老梅里

老梅里

山溪里

石門里

尖鹿里

乾華里

茂林里

草里里

八賢里

埔頭里

埔頭里

埔頭里

埔頭里

古庄里

新庄里

埔坪里

埔坪里

埔坪里

埔坪里

埔坪里

茂長里

橫山里

錫板里

後厝里

後厝里

福德里

圓山里

店子里

興華里

中和里

屯山里

賢孝里

興仁里

全里

全里

1-8

9-19

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

1-11

12-25

26-36

37-42

全里

全里

1-4

7

5,6,8-13

14-20

21-35

全里

全里

全里

1-21

22-27

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

0049

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0066

0067

0068

0069

0070

玄玄廟（原仙媽廟）

忠山市民活動中心

義山市民活動中心(多功
能活動中心)

義山市民活動中心(多功
能活動中心)

無極天元宮

無極天元宮

大湖橋旁鐵厝

樹興市民活動中心

坪頂市民活動中心

臺灣基督長老教會關渡
教會

中華基督教長老會信友
堂-關渡自強分堂

竹圍國小自強分校
（A001教室）

竹圍國小自強分校
（A002教室）

竹圍國小自強分校
（A005教室）

竹圍福德宮旁

觀海極品社區圖書室

空屋

民生市民活動中心

關渡站前A區中庭廣場

新北市私立溫斯頓幼兒
園

新北市政府職業訓練中
心淡水服務據點

民生市民活動中心(圖書
館)

民生市民活動中心(幼兒
園)

民生里土地公廟

民生里休閒廣場

竹圍國小（S202教室）

竹圍國小（S203教室）

竹圍國小（S204教室）

八勢里活動中心

尚海社區(多功能球場)

綠波山莊交誼廳

竿蓁市民活動中心（銀
髮俱樂部）

竿蓁市民活動中心（多
功能教室）

竿蓁市民活動中心（閱
覽室）

海帝社區B區圖書室

安子內１２之１號

椿子林１８號

奎柔山路１號

奎柔山路１號

北新路三段３６號

北新路三段３６號

演戲埔腳３之５號

糞箕湖２５號

坪頂路７１０巷１號

自強路３０７巷４號

自強路３０７巷２號

自強路３３號

自強路３３號

自強路３３號

民族路１７巷底

民族路３１號

民族路２９巷２弄６號（觀海
極品後方）

民生路２７號Ｂ１

民權路１７７巷５３號

民權路１８７巷４０號

民權路１８７巷１２號

民生路２７號６樓

民生路２７號１樓

民生路１１３巷３弄３２號對面

民生路１１３巷３弄３２號旁
（民生里土地公廟對面）

中正東路二段１４５號２樓

中正東路二段１４５號２樓

中正東路二段１４５號２樓

紅樹林路２２３號對面

淡金路１２號１樓（入口於淡金
路１６巷）

淡金路１６巷１２７號

中正東路一段３巷６號１樓

中正東路一段３巷６號２樓

中正東路一段３巷６號３樓

中正東路一段１０５巷１號１樓

蕃薯里

忠山里

義山里

義山里

水源里

水源里

忠寮里

樹興里

坪頂里

福德里

福德里

福德里

福德里

福德里

竹圍里

竹圍里

竹圍里

竹圍里

民權里

民權里

民權里

民生里

民生里

民生里

民生里

八勢里

八勢里

八勢里

八勢里

竿蓁里

竿蓁里

竿蓁里

竿蓁里

竿蓁里

竿蓁里

全里

全里

1-14

15-19

1-5

6-22

全里

全里

全里

1,18,19

2,8,20

3,5,6

4,13

7,9-12,14
-17

1,2,7,8,11,
13-15

3

4-6

9,10,12

1-3,6,7,9,
10

4,5,8,16

11-15,17

1,5,8,9,14
-19

29-32

2-4,10,11
-13

6,7,20-28

1,2,4,12

3,14

5,8-10

6,7,11,13

1,15,16

3,4

5-10,12

11,13,14,
25,26

18-20

2,23,24

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0080

0081

0082

0083

0084

0085

0086

0087

0088

0089

0090

0091

0092

0093

0094

0095

0096

0097

0098

0099

0100

0101

0102

0103

0104

0105

海帝社區C區圖書室

新市國小（藝文空間）

新市國小（藝文空間）

新市國小（戶外表演台）

新市國小（社區教室）

育英國小（多功能教室）

育英國小（一年忠班）

育英國小（二年忠班）

台北海洋科技大學
（C302教室）

台北海洋科技大學
（C303教室）

台北海洋科技大學
（C309教室）

台北海洋科技大學
（C310教室）

台北海洋科技大學
（C311教室）

埤島市民活動中心

正德國中（川堂）

正德國中（川堂）

正德國中(718教室)

正德國中(705教室)

正德國中（918教室）

正德國中（818教室）

正德國中（901教室）

正德國中（905教室）

正德國中（805教室）

新興國小（411教室）

新興國小（412教室）

新興國小（413教室）

新興國小（417教室）

新興市民活動中心（3樓
自習室）

新興市民活動中心（5樓
銀髮俱樂部）

新興國小（311教室）

新興國小（312教室）

新興國小（313教室）

新興國小（314教室）

新興國小（315教室）

新興市民活動中心（5樓
桌球空間）

淡金路７９巷１００號１樓

中山北路二段２００號

中山北路二段２００號

中山北路二段２００號

中山北路二段２００號

埤島１４號

埤島１４號

埤島１４號

濱海路三段１５０號３樓

濱海路三段１５０號３樓

濱海路三段１５０號３樓

濱海路三段１５０號３樓

濱海路三段１５０號３樓

埤島１４號

北新路１０９號

北新路１０９號

北新路１０９號

北新路１０９號

北新路１０９號

北新路１０９號

北新路１０９號

北新路１０９號

北新路１０９號

新興街１２３號

新興街１２３號

新興街１２３號

新興街１２３號

大義街１８號３樓

大義街１８號５樓

大義街１８號５樓

新興街１２３號

新興街１２３號

新興街１２３號

新興街１２３號

新興街１２３號

竿蓁里

崁頂里

崁頂里

崁頂里

崁頂里

崁頂里

崁頂里

崁頂里

崁頂里

崁頂里

崁頂里

崁頂里

崁頂里

埤島里

水碓里

水碓里

水碓里

水碓里

北新里

北新里

正德里

正德里

正德里

新興里

新興里

新興里

新興里

新義里

新義里

新義里

新春里

新春里

新春里

新春里

新春里

17,21,22

1

3,6

2,16

5

4

8-11,14,
15

17

7

19

12,20

全里

1-6

7-11

12-15

16-20

1-10

11-20

1-3,5-7

8-10

4,11-14

1,3,9

2,4

5,7

6,8

1-7

8-11

12-14

1,2,4

3,6,12

5,7

8,9

10,11

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

淡
水
區

八
里
區

0141

0142

0143

0144

0145

0146

0147

0148

0149

0150

0151

0152

0153

0154

0155

0156

0157

0158

0159

0160

0161

0162

0163

0164

0165

0166

0167

0168

0169

0170

0171

0172

0173

0174

0175

0176

保安廟

台北海洋科技大學
(C301教室)

淡海市民活動中心
（多功能教室）

淡海市民活動中心
（閱覽室）

北新淡海基督教會

行忠宮

行忠宮

臺北灣社區（一期）

頂寮民宅

聯全汽車有限公司紅樹
林分公司(聯全汽車關渡
橋頭檢驗廠)

龍米活動中心左側

天主教聖心小學活動中
心

龍米活動中心右側

米倉國小教室（一年忠
班）

米倉國小教室（三年仁
班）

渡船頭市民活動中心

大崁老人活動中心

大崁國小可愛班教室
（A101）

大崁國小視聽教室

大埤頂市民活動中心1樓

中庄市民活動中心(中庄
市場3樓）

大崁國小生態教室

頂罟市民活動中心1樓

八里區公所大廳

文化活動中心(面門左邊)

文化活動中心(面門右邊)

八里國小朝陽樓1樓教室
(4105三年五班)

八里國小朝陽樓1樓教室
(4104三年四班)

八里國小朝陽樓1樓教室
(4103三年三班)

八里國小明德樓1樓教室
(1108資源班)

八里國小明德樓1樓教室
(1106資源班)

八里市民活動中心(面門
右邊)

八里市民活動中心(面門
左邊)

下庄市民活動中心(下庄
市場4樓）

長坑國小六年級教室

下罟市民活動中心1樓

淡海路１８９巷１０號

濱海路三段１５０號３樓

淡海路１１１號１樓

淡海路１１１號３樓

沙崙路１８１巷３０號

新民街一段８０號（停車場）

新民街一段８０號（停車場）

新民街一段９７號１樓

頂寮一街６１號

龍米路一段１７２－１號

龍米路一段２２３號

龍米路一段２６１號

龍米路一段２２３號

龍米路二段１２９巷１號

龍米路二段１２９巷１號

渡船頭街１１巷８號

中山路一段２１號

忠八街２號

忠八街２號

中山路一段９５號

中山路一段１０９號３樓

忠八街２號

八里大道１２號

八里大道１８號

中山路二段２５１號

中山路二段２５１號

中山路二段３３８號

中山路二段３３８號

中山路二段３３８號

中山路二段３３８號

中山路二段３３８號

中山路二段３５６巷１６號

中山路二段３５６巷１６號

舊城路１９號４樓

中華路三段２３６號

中山路三段１７５號

沙崙里

沙崙里

大庄里

大庄里

大庄里

大庄里

大庄里

大庄里

龍源里

龍源里

龍源里

龍源里

龍源里

米倉里

米倉里

米倉里

大崁里

大崁里

大崁里

埤頭里

埤頭里

埤頭里

頂罟里

頂罟里

舊城里

舊城里

舊城里

舊城里

舊城里

訊塘里

訊塘里

訊塘里

訊塘里

荖阡里

長坑里

下罟里

4-6

7-8

1-5

6-8

9,10

12

1-7

8-10,23

18,24-27

17,19,20,
28-30

11-16,21,
22

1-4

5-16

17-24

1-2,5,7-11
,16

3,4,6

12-15,17

1-9,12,16,
19

10,11,13,
14

15,17,18,
20-28

1-6,11

7,8,9,10,
12,13

1-7

8-12

13,14,17

15,16,18

19-22

1-6,9

7,8,12

10,11,13,
14,16-17

15,18-23

全里

全里

全里

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

11
(新市一路
一段99巷
及沙崙路
一段)
11
(不含新市
一路一段
99巷及沙
崙路一段)

0106

0107

0108

0109

0110

0111

0112

0113

0114

0115

0116

0117

0118

0119

0120

0121

0122

0123

0124

0125

0126

0127

0128

0129

0130

0131

0132

0133

0134

0135

0136

0137

0138

0139

0140

新興國小（316教室）

新興國小（422教室）

新興國小（424教室）

新興國小（427教室）

新市國小（一年5班）

新市國小（一年4班）

新市國小（一年3班）

新市國小（一年2班）

新市國小(一年1班)

淡江有約社區（撞球室）

鄧公國小（211教室）

鄧公國小（212教室）

鄧公國小（213教室）

鄧公國小（214教室）

鄧公國小（111教室）

鄧公國小（112教室）

鄧公國小（113教室）

鄧公國小（114教室）

鄧公國小（115教室）

鄧公國小（116教室）

中興市民活動中心（1樓
）

中興市民活動中心（2樓
）

中興市民活動中心（3樓
）

長庚市民活動中心

淡水清水巖活動中心

五里市民活動中心

淡水國小（國際文教中
心）

永吉里集會所

淡水中正美食廣場(福佑
宮對面空地)

車庫

文化國小（一年忠班）

油車市民活動中心

天生國小（113教室）

天生國小（115教室）

淡海市民活動中心（桌
球室）

新興街１２３號

新興街１２３號２樓

新興街１２３號２樓

新興街１２３號２樓

中山北路二段２００號

中山北路二段２００號

中山北路二段２００號

中山北路二段２００號

中山北路二段２００號

淡金路一段５０９號

學府路９９號２樓

學府路９９號２樓

學府路９９號２樓

學府路９９號２樓

學府路９９號

學府路９９號２樓

學府路９９號

學府路９９號２樓

學府路９９號

學府路９９號

水源街一段２９號１樓

水源街一段２９號２樓

水源街一段２９號３樓

中山路７２巷１弄１０號

清水街１６０號

中正路６５號５樓

中山路１６０號

清水街２１２號

中正路２００號對面

中正路３０６號

真理街６號

淡海路３２號

淡海路７２巷２６號

淡海路７２巷２６號

淡海路１１１號１樓

新春里

新民里

新民里

新民里

北投里

北投里

北投里

北投里

北投里

北投里

鄧公里

鄧公里

鄧公里

鄧公里

幸福里

幸福里

幸福里

學府里

學府里

學府里

中興里

中興里

中興里

長庚里

清文里

草東里

協元里

永吉里

民安里

新生里

文化里

油車里

油車里

油車里

沙崙里

13-15

1-3

4-8

9-12

1,18

2,3

4,5,9,10,
12,19

16,17

11,13-15,
20

6-8,21,22

1-4

5-9

10-13

14-17

1-6

7-12

13-19

1-6

7-12

13-18

1-7

8-10

11-18

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

1-9,15-17

10-13

14,18-20

1-3

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

三
芝
區

淡
水
區

淡
水
區

淡
水
區

淡
水
區

13,18
(18鄰僅含
新市二路
三段36巷
及172巷)

18
(不含新市
二路三段
3 6 巷 及
172巷)

貳、投開票所一覽表：

壹、選舉投票有關規定包括下列內容：
一、投票時間：民國111年11月26日（星期六）上午8時起至下午4時止。 11.  選舉票圈選示範圖如下（依公職人員選舉罷免各種書件表冊格式七之（三）地方公職人員選舉選舉票式樣）：

　    　

圈 選 欄 號 次 欄

號 次

相 片 欄

相 　 片

候 選 人 姓 名 欄

姓 名

　※請使用選舉委員會製備之圈選工具圈蓋選舉票，選舉票「蓋章」或「按指印」，無效。

1. 市長選舉票為淺黃色。
2. 區域議員選舉票為白色。
3. 山地原住民議員選舉票為淺綠色。另應於右上角加印直徑3公分紅色圓圈，並於圓圈內加印「山地原住民」字樣。
4. 平地原住民議員選舉票為淺藍色。另應於右上角加印直徑3公分紅色圓圈，並於圓圈內加印「平地原住民」字樣。
5. 烏來區長選舉票為金黃色。
6. 烏來區民代表選舉票為淺橘色。
7. 里長選舉票為粉紅色。

1、中華民國國民年滿20歲，即民國91年11月26日以前(包括當日)出生，除受監護宣告尚未撤銷者外，在各該選舉區內繼續居住4個月以上，即民國111年7月26日以前(包括當日)
遷入設有戶籍，至民國111年11月25日繼續居住者，有市長、市議員、烏來區區長、烏來區區民代表、里長選舉投票權。【上開居住期間，在行政區域劃分選舉區者，仍以行
政區域為範圍計算之。但於選舉公告發布後，遷入各該選舉區者，無選舉投票權。】

2、原住民選出之議員，其選舉人須符合前款規定，並分別具有「平地原住民」或「山地原住民」身分者為限。

1、投開票地點（見投開票所一覽表。市長選舉得省略，但應加註：「投開票所一覽表與議員選舉同，詳見議員選舉公報投開票所一覽表」，又各區選務作業中心編印之里長選舉
公報，亦得註明參閱各區所屬之議員選舉區選舉公報；烏來區選務作業中心編印之烏來區長、區民代表選舉公報，亦得註明參閱該區所屬之議員選舉區選舉公報）。

2、投票時攜帶本人國民身分證、印章及投票通知單；未攜帶投票通知單者，務請記住投票通知單上之號碼，於領票時告知發票管理員。
3、選舉人照顧之 6 歲以下兒童得隨同選舉人進入投票所，但不得有妨礙或擾亂投票之行為。
4、選舉人應於規定之投票時間內到場投票，逾時不許入場，但已於規定時間內到場，尚未投票者仍可投票。選舉人應一次進入投票所投票，離開投票所後，不得再次進入投票所

投票。
5、選舉人或其陪同家屬不得攜帶手機及其他攝影器材進入投票所，違反者依公職人員選舉罷免法第106條第1項規定，處新臺幣3萬元以上30萬元以下罰鍰。
6、任何人不得於投票所以攝影器材刺探選舉人圈選選舉票內容。違反者依公職人員選舉罷免法第106條第2項規定，處5年以下有期徒刑，併科新臺幣50萬元以下罰金。
7、選舉人圈選後，不得將圈選內容出示他人，違者依公職人員選舉罷免法第105條規定，處2年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣20萬元以下罰金。
8、在投票所或開票所有下列情事之一者，經投票所主任管理員會同主任監察員令其退出，而不退出者，依公職人員選舉罷免法第105條之規定，處2年以下有期徒刑、拘役或科

新臺幣20萬元以下罰金：
（1）在場喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，不服制止。
（2）攜帶武器或危險物品入場。
（3）有其他不正當行為，不服制止。

9、選舉人領得選舉票後，應立即使用選舉委員會製備之圈選工具，自行圈選，並將選舉票摺疊投入票匭，不得逗留；如將選舉票攜出投票所者，依公職人員選舉罷免法第108條
第1項規定，處1年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣1萬5,000元以下罰金；如將選舉票以外之物投入票匭，或故意撕毀領得之選舉票者，依公職人員選舉罷免法第110條第8項
之規定，處新臺幣5,000元以上5萬元以下罰鍰。

10、在投票所四周30公尺內，喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，經警衛人員制止後仍繼續為之者，依公職人員選舉罷免法第108條第2項規定，處1年以下有期徒刑、拘役或科
新臺幣1萬5,000元以下罰金。

二、選   人資格：

三、選   人投票應注意事項：
四、選   票顏色：

1. 圈選2人以上。
2. 不用選舉委員會製發之選舉票。
3. 所圈位置不能辨別為何人。
4. 圈後加以塗改。
5. 簽名、蓋章、按指印、加入任何文字或符號。
6. 將選舉票撕破致不完整。
7. 將選舉票污染致不能辨別所圈選為何人。
8. 不加圈完全空白。
9. 不用選舉委員會製備之圈選工具。　　　　　　　

五、選   票有下列情形之一者無效：

六、防疫宣導注意事項：

1.  選舉人前往投票時應佩戴口罩，配合量測體溫以及手部
消毒。

2.  嚴重特殊傳染性肺炎防疫規定及選務防疫措施，請參見
衛生福利部疾病管制署網站(https://www.cdc.gov.tw)
及中央選舉委員會網站(https://www.cec.gov.tw)。 

衛生福利部疾病管制署 中央選舉委員會

七、其他：

公職人員選舉罷免法第29條第1項 候選人名單公告後，經
發現候選人在公告前或投票前有下列情事之一者，投票前
由選舉委員會撤銷其候選人登記；當選後依第121條規定
提起當選無效之訴：一、候選人資格不合第24條第1項至
第3項規定。二、有第26條或第27條第1項、第3項之情事
。三、依第92條第1項規定不得登記為候選人。


